
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/319/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) Rada Miejska w Sule-

jowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie sołectw Gminy Sulejów w drodze inkasa.  

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów na terenie poszczególnych sołectw.  

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w formie prowizji w wysokości 10% od sumy zainkasowanych 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 4. Wynagrodzenie, określone w § 3, przysługuje inkasentowi wyłącznie w razie terminowego i prawidło-

wego pobrania oraz wpłacenia zainkasowanych kwot nie później niż trzeciego dnia roboczego po terminie płat-

ności na rachunek tutejszego Urzędu.  

§ 5. Wynagrodzenie z tytułu inkasa będzie wypłacone inkasentowi w terminach 15 kwietnia, 15 lipca, 15 

października, 15 stycznia roku następnego, jeśli dany dzień jest dniem wolnym od pracy wtedy wynagrodzenie 

zostanie wypłacone w następnym dniu roboczym.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Sulejowie: 

Przemysław Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5667


		2013-12-17T11:29:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




